oprávnenia prevádzkovateľov vo vzťahu k týmto inžinierskym sieťam vyplývajú 
z osobitných právnych predpisov.

II. KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Kúpna cena nehnuteľnosti bola zmluvnými stranami dohodnutá na základe výsledkov 
obchodnej verejnej súťaže vo výške:

(slovom dvestoosemdesiattisíc eur).
280 000,00 €

2. Do kúpnej ceny sa započítava finančná zábezpeka vo výške 28 000,00 eur (slovom 
dvadsaťosemtisíc eur), ktorú kupujúci uhradil na účet predávajúceho ešte pred uzatvorením 
zmluvy. Zostávajúcu časť kúpnej ceny, ktorá zodpovedá rozdielu kúpnej ceny podľa bodu 
1. tohto článku zmluvy a zloženej zábezpeky, uhradí kupujúci do 10 dní odo dňa 
podpísania zmluvy obidvoma zmluvnými stranami bezhotovostným prevodom na účet

[...]

k podmienkam OVS „Predaj pozemkov na Zimnej ulici“

Záujemca:

Obchodné meno: 

so sídlom:

IČO:

zastúpený:

Výška kúpnej ceny v eurách (€):

slovom:

Za záujemcu:

STÉNIA a.s.

Poštová 11, 040 01 Košice 

36 204 871

Ing. Ján Spišák, predseda predstavenstva

280 000,00 € 

dvestoosemdesiattisíc eur

(podpis záufemcW štatutárneho orgánu alebiýiného zástupcu záujemcu, 
ktorý je  oriravnenv/Konať v mene záujemcu v \ú lade  s dokladom o 
oprávnení podnikať a v prípade podnikateľov alebo právnických osôb 
aj odtlačok'Rgžiatky záujemcu)

Ing. Ján Spišák, predseda predstavenstva

[...]

že súhlasí s podmienkami určenými vyhlasovateľom v podmienkach súťaže.

Toto čestné vyhlásenie sa vydáva na účely obchodnej verejnej súťaže „Predaj pozemkov na Zimnej 
ulici“.

DOLOŽKA O NAKLADANÍ SO ZÁBEZPEKOU:

V súvislosti so súťažou záujemca zložil vyhlasovateľovi sumu vo výške 28 000,00 eur (slovom: 
dvadsaťosemtisíc eur) ako zábezpeku podľa bodu 9. podmienok súťaže (ďalej len „zábezpeka“). 
Na základe dohody záujemcu a vyhlasovateľa je vyhlasovateľ oprávnený požadovať od záujemcu 
zmluvnú pokutu vo výške zábezpeky v prípade, ak záujemca potom, čo mu bola vyhlasovateľom